OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE CONSULTORIA
EM RECURSOS HUMANOS E E-SOCIAL PARA GESTÃO PÚBLICA,
EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CRUZETA/RN.

VALOR  GLOBAL  (R$):  R$  19.620,00  (DEZENOVE  MIL  E
SEISCENTOS E VINTE REAIS) A SEREM PAGOS EM 09 (NOVE)
PARCELAS  IGUAIS  NO  VALOR  DE  R$  2.180,00  (DOIS  MIL  E
CENTO E OITENTA REAIS.

VIGÊNCIA: 17/04/2023 à 31/12/2023

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.01 – Outros serviços terceiros
(PJ);
FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários.

FUNDAMENTO LEGAL: